
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2016 m. rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. D1-627              

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministro                                                                              

2018 m. lapkričio 19 d. įsakymo Nr. D1-955 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Biržų Astravo dvaro sodybos parko 

sutvarkymas
708,880.11 602,548.09 0.00 0.00 106,332.02 0.00 0.00 2017-04-24

2.
Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

Raudonės (rezidencinės) pilies parko 

tvarkymas ir pritaikymas lankymui
1,072,138.00 911,316.51 0.00 0.00 160,821.49 0.00 0.00 2017-06-30

3.
Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

Panemunės pilies parko tvarkymas ir 

pritaikymas lankymui
612,090.00 520,276.46 0.00 0.00 91,813.54 0.00 0.00 2017-06-30

4.
Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Valstybinio Sapiegų parko tvarkymas ir 

pritaikymas lankymui ir tausojančiam 

naudojimui

615,924.00 269,131.00 0.00 0.00 346,793.00 0.00 0.00 2017-06-30

5.
Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Trakų Vokės dvaro sodybos parko pritaikymas 

lankymui ir tausojančiam naudojimui
1,169,319.00 993,921.23 0.00 0.00 175,397.77 0.00 0.00 2017-06-30

6.

Šiaulių rajoo 

savivaldybės 

administracija

Kurtuvėnų dvaro sodybos parko tvarkymas 176,338.33 149,887.58 0.00 0.00 26,450.75 0.00 0.00 2017-08-01

7.
Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba

Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti (I)
16,488,980.00 14,015,633.00 2,473,347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2017-09-29

Pareiškėjas, jeigu projekte numatoma įvykdyti statybos, remonto, 
rekonstrukcijos darbus ir pirkti projekto veiklų vykdymo paslaugas, iki 
paraiškos pateikimo turi būti įvykdęs iki 20 proc. projekto apimtyje numatomų 
vykdyti viešųjų pirkimų, skaičiuojant nuo pirkimų vertės (į 20 proc. projekto 
apimtyje numatomų vykdyti viešųjų pirkimų neįskaičiuojamas projekto 
administravimo paslaugų pirkimas) (t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 
pasibaigęs apskundimo terminas), ir pirkimo dokumentus pateikęs 
įgyvendinančiajai institucijai).

8.

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Gelgaudiškio dvaro parko sutvarkymas 597,961.16 508,266.99 0.00 0.00 89,694.17 0.00 0.00 2018-09-03

Pareiškėjui iki paraiškos pateikimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimu turi būti perduotas žemės sklypas (unikalus Nr. 4400-1760-3819, 
kadastro Nr. 8418/0003:0452).

9. 
Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba

Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti (II)
21,021,482.00 17,868,259.70 3,153,222.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2018-08-01

Pareiškėjas iki paraiškos pateikimo turi būti įvykdęs ne mažiau kaip vieną 
rangos darbų/ paslaugų viešąjį pirkimą (išskyrus investicijų projekto 
parengimo paslaugų pirkimą), t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 
pasibaigęs apskundimo terminas.

10.

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus

Gedimino kalno tvarkyba Vilniaus pilių 

valstybiniame kultūriniame rezervate
3,061,597.48 3,061,597.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2018-10-01

11.
Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba

Saugomų vertybių pažinimas ir informacijos 

sklaida
1,247,510.05 1,060,383.54 187,126.51 0.00 0.00 0.00 0.00 2018-12-20

IŠ VISO: 46,772,220.13 39,961,221.58 5,813,695.81 0.00 997,302.74 0.00 0.00

___________________________

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                                                         05.4.1-

APVA-V-016 PRIEMONĖS „SAUGOMŲ TERITORIJŲ IR VALSTYBINĖS REIKŠMĖS PARKŲ TVARKYMAS, PRITAIKYMAS LANKYMUI“

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo įgyvendinančiajai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto (toliau 

– projektas) pavadinimas Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos


	47187615751497904.xlsx

